נחל Caesio ; dicitur de lapidibus magnis, & quadratis, caesis, & politis ad ædificium ; hinc לשכת הנחל Aula ex caesis lapidibus extructa, in qua habitabant Judices Sanhedrin, sive Consistorii magni. Middoth, c. 5. Unde & Judices Sanhedrin vocantur חכמי נחל. Sapientes Galith. Joma 25. 1.

נחל Anfractus, angusti, vel obliqui recessus. Pesach. f. 19. 2. Ba. Meiz. f. 99. 1. Pesach. 113. 1.

נחל Falx putatoria, vel forfex quâ aliquid præciditur, vel detondetur. Tal. H. Masfeh. Schab. c. 6. Pl. מנין.

SYR. حرا Amputavit, totondit : Orbavit.

AR. حرج Fut. A. Dedit, donavit largiter. 2, Resecuit partem. v. حرجل

3, Ad sua negotia abiit. Bd. Gigg. حرج Donum. 2, c. א fin. i. q. חרלה

Pars. حرج et حرج Contemplationi rei vacans, eamque prudenter percipiens puer. Bd. Gigg.

AR. حرا, Act. حرو & حرا, Subjugavit, subegit. Gol. Præliatus fuit. Sch. 2, Act. secund. Pensavit, retribuit. ccap. & vel علي r. pro quâ, 3, Suffecit. & Satis fecit. ccar. & عن p. pro quâ Jud. 9. 56. I Reg. 5. 9. & 21. 20. & Pl. 17. 21. III. i. q. 1, I. & constr. ead. 2, i. q. 2. I. Pl. 7. 5. & 37. 12. & 141. 8. I Thes. 1. 5. 2 Thes. 1. 6. Apoc. 2. 23. Erp.

3, حرا Precatus illi fuit remunerationem à Deo, dixitve, Remunet tibi Deus. Rom. 11. 19. Erp. Ebr. 10. 30. IV. i. q. 2, 3, I. Retribuit, s. bonum, s. malum. Lev. 18. 4. 30. & 19. 3. 10. Psa. 27. 4. & 40. 11. I Sam. 24. 20. Luc. 23. 41. 2, Fuit loco, & vice alterius, cc. عن nec suffecit. VI. Instando Flagitavit debitum. cca & c. ب. VIII. Petiit ab eo. cc. من 2, Acceptum, gratumque fecit. 3, Inha sit, intulitque rei.

حرا & حرا, Præmium, merces, remuneratio. Lev. 18. 5. I Reg. 14. 7. et 16. 2. et 20. 28, 36. Rom. 1. 27. Poena, retributio pro culpis, et seq. 24. Deut. 7. 12. I Reg. 14, 15, 16. 2 Reg. 1. 16.

حرا in gen. Ag. I. et Qui sufficit, qui pro alio est.

حرا & حرا Pl. حري & حريه, in gen. Proventus, reditusque terræ. Triticum. Sch. 2, Tributum quod à Paganis, Judæis, & Christianis quotannis penditur, quia est pro victis, et corporum loco. Censuræ vectigal. Jos. 16. 10. et 17. 13. Matth. 17. 25. Marc. 12. 14. Luc. 22. 24. Rom. 12. 7. et I. de Dicu in loc.

sc. ad restringendam sitim. II. i. q. I. 2. uti et IV. i. q. 2, I. cc

**اجرا** *Trans. cca p, et. r. it.*  
**عن** 1 Reg. 20. 10. & hujus  
**عنك** Prote, & tuo loco fuit; it. Ma-  
præstitit, vel potius nubrio  
instruxit subulam, vel cultrum. cca. Gol. & Fœmi-  
nam peperit mulier. Gigg. Bd. V. In partes divisus  
fuit. I Cor. 1. 13. 2, uti **ب**  
& VIII. i. q. 2, I. cc

**جر** Act. 2, I. 2, Nom. propr. Viri.